NAUTIKA I TEHNOLOGIJA POMORSKOG PROMETA

93569
142280
142276
244,048

49354
142278
142279

Dodatni
49380
142315
142313
129780

244072

129789

Dodatni

142323

142324
244908
142333
226425
142326
164604
157201

Zastita mora i morskog okolisa
Sredstva pomorskog prometa I
Matematika I

Engleski jezik struke I

Fizika

Primjena racunala

Osnove elektrotehnike

Tjelesna i zdravstvena kultura
Osnove poznavanja broda i tereta
Odrzavanje broda

Rukovanje teretom I

Terestri¢ka navigacija

Pomorska medicina

Engleski jezik struke IIT
Astronomska navigacija
Tjelesna i zdravstvena kultura
Motrenje i ucrtavanje radarskim

Manevriranje brodom- pismeni
Manevriranje brodom- usmeni
Pomorske komunikacije
Engleski jezik struke V

Tehnologija prijevoza tekuceg tereta

Sustavi obrazovanja pomoraca
Pomorska geografija
Transportno osiguranje

Tehnologija intermodalnog transporta

ZIMSKI ISPITNI ROK
27.1.2025.-14.2.2025.
110k 2rok
28.01.2025. 11.02.2025.
27.01.2025. 10.2.2025.
29.1.2025. 12.2.2025.
27.1.2025. 10.2.2025.
31.01.2025 14.02.2025
28.01.2025. 11.02.2025.
31.01.2025 14.02.2025
30.01.2025.  10.02.2025.
28.01.2025. 11.02.2025.
30.01.2025 13.02.2025
29.01.2025.  05.02.2025.
29.01.2025.  12.02.2025.
27.01.2025.  10.02.2025.
27.01.2025.  10.02.2025.
01.02.2025.  15.02.2025.
30.01.2025.  10.02.2025.
28.01.2025. 11.02.2025.
28.01.2025.  10.02.2025.
31.01.2025.  12.02.2025.
28.1.2025. 11.2.2025.
27.01.2025.  06.02.2025.
30.01.2025.  13.02.2025.
29.1.2025. 12.2.2025.
28.1.2025.  07.02.2025.
03.02.2025.  14.02.2025.
28.01.2025. 11.02.2025.

VRIJEME
15:00-17:00
11:00-13:00
14:00-16:00
8:30-10:00
1-12
13.45-14.15
15:00-17:00

10:00
17:00
11:00-13:00
10:00
08:00 - 10:00
17:00
11:30-13:00
10:15-12:30
13:00
17:00

1rok17:00-19:00

10:00
15:00
09:00

10:00-14:00
13:00
17:00
09:00

14.15-14.45

PREDAVAONICA

P02
po2
P117
PO1
P02
Po1
Po1

Pomorska Skola
PO1
Po1
Po1
Po1
Po1
Po2

Pomorska skola

Po2

P03/Po1

Po1

Po3

Po2

Po1

33 (Novi kampus)
PO1

Po1

N N N N

N

N N N N

N

sceduly
243970
142251
116965
142253
142252
142255
268875

Dodatni
243972
58751
142264
136745
129408
157186
268877
Dodatni

157191

169586

169587
169585
129780
169588
169589
142333

BRODOSTROJARSTVO I TEHNOLOGIJA POMORSKOG PROMETA

Engleski jezik struke I
Matematika I

Pomorsko pravo

Primjena racunala

Tehnitka mehanika I
Tehnologija materijala
Tjelesna i zdravstvena kultura

Tehnologija obrade materijala i postupci

zavarivanja

Engleski jezik struke ITI

Goriva, maziva i voda

Konstrukcija i stabilnost broda
Organizacija rada i upravljanje na brodu
Sigurnost na moru

Termodinamika

Tjelesna i zdravstvena kultura
Brodska postrojenja i sustavi

Automatizacija brodskog pogona

Brodski rashladni sustavi

Brodski strojni sustavi

Odrzavanje broda

Pomorska medicina

Rad na simulatoru I

Tehnicki nadzor i klasifikacija broda
Tehnologija prijevoza tekuceg tereta

ZIMSKI ISPITNI ROK
27.1.2025.-14.2.2025.

110k
27.01.2025.
29.1.2025.
3.2.2025.
28.01.2025.
31.01.2025
28.01.2025.
30.01.2025.

28.01.2025.
27.01.2025.
28.01.2025.
29.01.2025.
29.1.2025.
31.1.2025.
30.01.2025.
30.01.2025.
30.01.2025.
29.01.2025.

27.01.2025.

29.01.2025.
30.01.2025.
27.01.2025.

28.1.2025.
03.02.2025
30.01.2025.

210k
10.02.2025.
12.2.2025.
14.2.2025.
11.02.2025.
14.02.2025
11.02.2025.
10.02.2025.

11.02.2025.
10.02.2025
11.02.2025.
12.02.2025.

12.2.2025.
14.02.2025.
13.02.2025.
10.02.2025.
13.02.2025.
12.02.2025.

10.02.2025.

12.02.2025.
13.02.2025.
10.02.2025.

11.2.2025.
14.02.2025
13.02.2025.

VRIJEME
10:00-11:30
14:00-16:00
10:00
13.45-14.15
8:00-13:00
8.30-10.00h
12:00

8.30-10.00h
11:30 - 13:00
15:00-17:00
12:00-14:00
10:00-12:00
13:00
17:00-20:00
11:00
08:30-09:30
10:00-12:00

9:00-11:00/8:00-10:00

14:00-16:00
11:00-13:00
17:00
14:00-15:00
12:00-13:00
10:00-14:00

PREDAVAONICA

Po1 z
P117 z
PO1 z
Po1 z
Po1 z
Po2 z
Po2 z
PO1 4
P02 z
P02 z
DHM Praktikum z
P02 z
PO2 z

Pom.§kola, u¢ion z

P02 z
Po2 z
Po2 z
Po1 z
Po1 z
Pom.§kola, u¢ion z
P02 z
Po2 z



